

**Do wszystkich wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „**Budowa infrastruktury teleinformatycznej oraz publicznego, elektronicznego systemu usług administracji samorządowej w gminach; Wąwolnica, Wojciechów, Markuszów, Baranów**”

W związku z faktem, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawa Pzp” przytacza treść pytań oraz udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1.

Zamawiający w pkt II ppkt 2 SIWZ wskazał, że „Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych”. Zamawiający zamieścił jednak ogłoszenie o zamówieniu zarówno w Dz. Urz. U. E. jak i w BZP (w ogłoszeniu zamieszczonym w BZP wskazując, że publikacja tego ogłoszenia jest obowiązkowa) oraz określił termin związania ofertą na 30 dni, czyli jak w postępowaniu poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. W rezultacie nie wiadomo czy wartość szacunkowa zamówienia jest niższa czy też jest wyższa od progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.

Wobec powyższego prosimy o jednoznaczne określenie, czy postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej progów czy też poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Z uwagi na wartość szacunkową zamówienia postępowanie prowadzone jest zgodnie z procedurą przewidzianą dla zamówień przekraczających kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 2.

Zamawiający w pkt III ppkt 8 SIWZ wskazał, że „Wykonawca przedstawi do uzgodnienia Zamawiającemu harmonogram prac z 7-dniowym wyprzedzeniem. Harmonogram będzie zawierał opis stwierdzonych ubytków oraz odpowiednio, wykaz zaplanowanych prac.”

Prosimy o wyjaśnienie zapisu „opis stwierdzonych ubytków”. O jakie ubytki chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada, że prace instalacyjne, z uwagi na specyfikę pracy urzędów, mogą w szczególnych przypadkach być wykonywane etapami. W takim przypadku przed przystąpieniem do realizacji kolejnego etapu Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania harmonogramu realizacji kolejnego etapu. Każdy kolejny harmonogram powinien zawierać opis nie wykonanych a założonych do wykonania w poprzednim etapie prac (ubytków, braków) oraz wykaz prac zaplanowanych na bieżący etap.

Pytanie nr 3.

Zamawiający w pkt III ppkt 9 ppkt 9.1. SIWZ wskazał, że: „Wymagania dotyczące gwarancji: „(...) 9.3. na zainstalowane urządzenia aktywne (przełączniki) i zestawy komputerowe – według gwarancji producenta (należy dołączyć dokumenty potwierdzające gwarancję np. karty, umowy gwarancyjne)”

Prosimy o wyjaśnienie do czego należy dołączyć ww. dokumenty. Czy Zamawiającemu chodzi o to, że ww. dokumenty należy dołączyć do oferty? Jeżeli tak, to w jakiej formie (oryginału, kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem)?

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdziale VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia określił dokumenty, które Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą. W przypadku dokumentów wymienionych w pytaniu nr 3, Zamawiający potwierdza, iż przedmiotowe dokumenty nie muszą być składane wraz z ofertą.

Pytanie nr 4.

W Załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) znalazły się następujące wymagania: „II. 2. Zakup sprzętu ICT

10. Komputer z systemem operacyjnym – 78 sztuk

(...)

- Certyfikat ISO9001 dla producenta sprzętu (załączyć dokument potwierdzający spełnianie wymogu)
- Oferowane modele komputerów muszą posiadać certyfikat Microsoft, potwierdzający poprawną współpracę oferowanych modeli komputerów z systemem operacyjnym Vista (załączyć wydruk ze strony Microsoft WHCL)
- Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego (WORK) wynosząca maksymalnie 19 dB (załączyć oświadczenie producenta wraz z raportem badawczym wystawionym przez niezależną akredytowaną jednostkę)”

Prosimy o wyjaśnienie do czego należy dołączyć ww. dokumenty. Czy Zamawiającemu chodzi o to, że ww. dokumenty należy dołączyć do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdziale VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia określił dokumenty, które Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą. W przypadku dokumentów wymienionych w pytaniu nr 4, Zamawiający potwierdza, iż przedmiotowe dokumenty muszą być złożone wraz z ofertą.

Pytanie nr 5.

W Załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) znalazły się następujące wymagania: „II. 2. Zakup sprzętu ICT

13. Notebook TYP - 1 – 4 sztuki

(...)

„Oferowane modele komputerów muszą posiadać certyfikat Microsoft, potwierdzający poprawną współpracę oferowanych modeli komputerów z wymagany w SIWZ systemem operacyjnym (załączyć wydruk ze strony Microsoft WHCL)”.

Prosimy o wyjaśnienie do czego należy dołączyć ww. wydruk. Czy Zamawiającemu chodzi o to, że ww. dokument należy dołączyć do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdziale VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia określił dokumenty, które Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą. W przypadku dokumentów wymienionych w pytaniu nr 5, Zamawiający potwierdza, iż przedmiotowe dokumenty muszą być złożone wraz z ofertą.

Pytanie nr 6.

W Załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) znalazły się następujące wymagania: „II. 2. Zakup sprzętu ICT

15. Notebook TYP - 3 – 2 sztuki

(...)

„Oferowane modele komputerów muszą posiadać certyfikat Microsoft, potwierdzający poprawną współpracę oferowanych modeli komputerów z wymagany w SIWZ systemem operacyjnym (załączyć wydruk ze strony Microsoft WHCL)”.

Prosimy o wyjaśnienie do czego należy dołączyć ww. wydruk. Czy Zamawiającemu chodzi o to, że ww. dokument należy dołączyć do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdziale VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia określił dokumenty, które Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą. W przypadku dokumentów wymienionych w pytaniu nr 6, Zamawiający potwierdza, iż przedmiotowe dokumenty muszą być złożone wraz z ofertą.

Pytanie nr 7.

W Załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) znalazły się następujące wymagania: „II. 2. Zakup sprzętu ICT

30. Serwer – 5 sztuk

(...)

„Serwer musi być wyprodukowany zgodnie z normą ISO-9001 oraz ISO-14001. Deklaracja CE. Serwer musi spełniać normy Energy Star 1.0 for Computer Servers. Oferowany serwer musi znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status „Designed for Windows” dla MS Windows Server 2003 w wersji x86 i x64. Wymagane jest dostarczenie odpowiednich certyfikatów.”

Prosimy o wyjaśnienie kiedy należy dostarczyć ww. certyfikaty. Czy Zamawiającemu chodzi o to, że ww. dokument należy dołączyć do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdziale VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia określił dokumenty, które Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą. W przypadku dokumentów wymienionych w pytaniu nr 7, Zamawiający potwierdza, iż przedmiotowe dokumenty muszą być złożone wraz z ofertą.

Pytanie nr 8.

W Załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) Zamawiający zastrzegł sobie możliwość zademonstrowania przez Wykonawcę funkcjonalności oferowanego systemu.

Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii związanych z prezentacją funkcjonalności systemu:

- ile czasu będzie miał Wykonawca pomiędzy otrzymaniem prośby o zademonstrowanie w siedzibie Zamawiającego funkcjonalności oferowanych systemów a samą prezentacją?
- ile czasu maksymalnie będzie miał Wykonawca na przeprowadzenie prezentacji?
- jaki sprzęt będzie wykorzystany do prezentacji, tj. w jakiej konfiguracji i przez kogo dostarczony?
- czy Wykonawcy będą mieli prawo uczestnictwa w prezentacjach innych Wykonawców?
- czy Zamawiający poprosi o zademonstrowanie w siedzibie Zamawiającego funkcjonalności oferowanych systemów wszystkich Wykonawców czy tylko niektórych z nich?
- jakie będą konsekwencje nie stawienia się na prezentację tudzież nieprzeprowadzenia prezentacji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie zademonstrowania w siedzibie Zamawiającego funkcjonalności oferowanych systemów, jednocześnie zaznaczając, iż zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozwalają Zamawiającemu na przeprowadzenie wskazanej demonstracji.

Pytanie nr 9.

Zamawiający w opisie sposobu oceny spełniania warunku dotyczącego dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia wskazał, że wymaga, aby wykonawca dysponował: „1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w zakresie określonym w art. 13 ust. 1 pkt. 1, 2 Ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U.06.156.1118 ze zm.) w specjalności określonej w art. 14 ust.1 pkt. 5 wymienionej ustawy oraz są członkami właściwej Izby Samorządu Zawodowego”.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby uprawnienia budowlane w zakresie określonym w art. 13 ust. 1 pkt. 1, 2 Ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U.06.156.1118 ze zm.) w specjalności określonej w art. 14 ust.1 pkt. 5 wymienionej ustawy były bez ograniczeń czy też mogą być one w ograniczonym zakresie?

Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie iloma osobami posiadającymi opisane uprawnienia ma dysponować Wykonawca? Zamawiający wskazuje wprawdzie, że Wykonawca musi dysponować „1 osobą (...)”, ale dalej używa już liczby mnogiej: „oraz są członkami właściwej Izby Samorządu Zawodowego”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie warunków dotyczących dysponowania odpowiednimi osobami, zaznaczając jednocześnie, iż są to warunki minimalne, jakie musi spełnić Wykonawca.

Pytanie nr 10.

Zamawiający w opisie sposobu oceny spełniania warunku dotyczącego dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia wskazał, że wymaga, aby wykonawca dysponował:

- „d. 3 osobami posiadającymi dyplom (świadectwo) ukończenia pierwszego stopnia trzystopniowego kursu (szkolenia) kwalifikacyjnego w zakresie 1. Instalacji, zgodnie z normami międzynarodowymi oraz procedurami instalacyjnymi producenta oferowanego systemu okablowania
- e. 1 osobą posiadającą dyplom (świadectwo) ukończenia trzystopniowego kursu (szkolenia) kwalifikacyjnego w zakresie 1. instalacji, 2. pomiarów, nadzoru, wykrywania oraz eliminacji uszkodzeń oraz 3. projektowania okablowania strukturalnego, zgodnie z normami międzynarodowymi oraz procedurami instalacyjnymi producenta oferowanego systemu okablowania”

Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii:

- w jaki sposób ma spełnić opisany warunek Wykonawca, jeżeli ani producent oferowanego przez niego systemu okablowania ani żaden inny podmiot nie organizuje wymaganego przez Zamawiającego trzystopniowego kursu (szkolenia) kwalifikacyjnego, tylko np. dwu albo jednostopniowy?
- w jaki sposób ma spełnić opisany warunek Wykonawca, jeżeli ani producent oferowanego przez niego systemu okablowania ani żaden inny podmiot w ogóle nie organizuje żadnych kursów (szkoleń) kwalifikacyjnych w wymaganych przez Zamawiającego zakresach?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie warunków dotyczących dysponowania odpowiednimi osobami, zaznaczając jednocześnie, iż są to warunki minimalne, jakie musi spełnić Wykonawca.

Pytanie nr 11.

Zamawiający w opisie sposobu oceny spełniania warunku dotyczącego dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia wskazał, że wymaga, aby wykonawca dysponował:

- „1 osobą posiadającą dyplom (świadectwo) ukończenia kursu (szkolenia) w zakresie obsługi oferowanych zasilaczy UPS”

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób ma spełnić opisany warunek Wykonawca, jeżeli ani producent oferowanych zasilaczy UPS ani żaden inny podmiot w ogóle nie organizuje żadnych kursów (szkoleń) w wymaganym przez Zamawiającego zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie warunków dotyczących dysponowania odpowiednimi osobami, zaznaczając jednocześnie, iż są to warunki minimalne, jakie musi spełnić wykonawca.

Pytanie nr 12.

Zamawiający wskazał w SIWZ, że na ofertę składa się m.in. „Wykaz części zamówienia, które Wykonawca, zamierza powierzyć podwykonawcom, Załącznik nr 14” W załączniku nr 14 znalazła się natomiast kolumna opisana w następujący sposób: „Imię i nazwisko, pełna nazwa i adres podwykonawcy”.

Prosimy o potwierdzenie naszego domniemania, że w wykazie omyłkowo znalazła się kolumna „Imię i nazwisko, pełna nazwa i adres podwykonawcy” bowiem zgodnie z obowiązującymi przepisami Zamawiający nie prawa wymagać od wykonawców informacji co do imienia i nazwiska, nazwy czy adresu podwykonawcy. Zgodnie z art. 36 ust. 4 ustawy Zamawiający może żądać jedynie wskazania w ofercie części zamówienia, której wykonanie wykonawca powierzy podwykonawcom.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie żądanych informacji wskazanych w załączniku nr 14. Jednocześnie wskazujemy Wykonawcy na brzmienie § 1 ust. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane, z którego wynika możliwość żądania wskazanych informacji.

Pytanie nr 13.

Zamawiający wskazał w SIWZ, że na ofertę składa się m.in. „Specyfikacja techniczna dla oferowanego sprzętu i oprogramowania, umożliwiającą zamawiającemu weryfikację spełniania wymagań sformułowanych w SIWZ”.

Prosimy o wyjaśnienie/doprecyzowanie jakie konkretnie dane mają się znaleźć w ww. specyfikacji. Czy Zamawiającemu wystarczy podanie: nazwy producenta, modelu/nazwy urządzenia, part number, nazwy oprogramowania/wersji oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie wskazanym w pytaniu jednocześnie wskazując Wykonawcy, iż wymaga złożenia Specyfikacji technicznej dla oferowanego sprzętu i oprogramowania, która umożliwi Zamawiającemu weryfikację spełniania wymagań sformułowanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 14.

Zamawiający wskazał w SIWZ, że „W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia z art. 24 ust 1 Prawa zamówień publicznych wykonawca składa następujące dokumenty:

„(...)

B.2) Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień/pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile nie wynika to z przedstawionych dokumentów rejestrowych.”

Ponieważ ww. dokumenty w żadnym wypadku nie są dokumentami potwierdzającymi brak podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia z art. 24 ust 1 Prawa zamówień publicznych (nie mieszczą się w zamkniętym katalogu tych dokumentów, zawartym w rozporządzeniu w sprawie rodzajów dokumentów) prosimy o wyjaśnienie, czy faktycznie Zamawiający uznaje ww. dokumenty za dokumenty potwierdzające brak podstaw

do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia z art. 24 ust 1 Prawa zamówień publicznych i czy w związku z tym dokument ten może być złożony w formie kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę oraz czy Zamawiający zamierza wzywać do uzupełnienia oferty zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie wskazanym w pytaniu, jednocześnie wskazując Wykonawcy, iż wymagania w zakresie formy dokumentów określił m.in. w rozdziale VI podrozdział G specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 15.

Zamawiający wskazał w SIWZ, że w przypadku składania oferty wspólnej „Oferta winna zawierać: oświadczenia i dokumenty opisane w pkt.: A.4),B.1),B.3),B.4),B.5),B.6),B.7) dla każdego partnera z osobna, pozostałe dokumenty składane są wspólnie.”

Prosimy o potwierdzenie naszego domniemania, że żądanie złożenia przez każdego z konsorcjantów dokumentu wskazanego w pkt A.4) jest omyłką pisarską. W pkt A.4) jest bowiem mowa o Wzorze umowy – Załącznik nr 4, a w naszym odczuciu składanie przez każdego z konsorcjantów wzoru umowy jest bezcelowe.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie wskazanym w pytaniu.

Pytanie nr 16.

Zamawiający wskazał w SIWZ, że „W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi, lub roboty budowlane odpowiadają wymaganiom określonym w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia do oferty należy dołączyć następujące dokumenty:

„(...)

F.2) Zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym - lub równoważne zaświadczenie wystawione przez podmiot mający siedzibę w innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

F.3) Zaświadczenie niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działań wykonawcy z normami jakościowymi, jeżeli zamawiający odwołują się do systemów zapewniania jakości opartych na odpowiednich normach europejskich - lub równoważne zaświadczenie wystawione przez podmiot mający siedzibę w innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego albo inny dokument potwierdzający odpowiednio stosowanie przez wykonawcę równoważnych środków zapewnienia jakości.

F.4) Certyfikaty, atesty i deklaracje zgodności dla zastosowanych materiałów i urządzeń.”

Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii:

- jakie konkretnie zaświadczenia, certyfikaty, atesty i deklaracje zgodności mają złożyć wykonawcy (co konkretnie ww. dokumenty mają potwierdzać)?
- jak mają się ww. dokumenty do dokumentów, których Zamawiający żąda wprost w SIWZ, tj.:
„A.15) Kopia zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości

potwierdzającego, iż wykonawca spełnia określone wymagania jakościowe zgodnie z normą ISO 9001:2000 w zakresie projektowania, wytwarzania, sprzedaży wyrobów i usług informatycznych lub równoważny dokument potwierdzający jakość świadczonych usług,

A.16) Kopia zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, iż wykonawca spełnia określone wymagania jakościowe zgodnie z normą ISO 27001:2007 w zakresie bezpieczeństwa informacji w obszarach projektowania, wytwarzania i wdrażania systemów informatycznych, bezpieczeństwa usług i przetwarzania danych, a w szczególności: przetwarzania powierzonych danych osobowych; bezpieczeństwa systemów informatycznych wykorzystywanych do przetwarzania powierzonych danych osobowych lub równoważny dokument potwierdzający jakość świadczonych usług,

A.20) Wszelkie certyfikaty, świadectwa, oświadczenia producentów i inne dokumenty dotyczące oferowanego sprzętu i oprogramowania oraz nośniki danych zawierające wersje demonstracyjne oprogramowania, jeśli tak postanowiono w Załączniku Nr 1 do SIWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie wskazanym w pytaniu, jednocześnie wskazując, że zapisy w Rozdziale VI podrozdział F należy interpretować w powiązaniu z pozostałymi wymaganiami Zamawiającego określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 17.

Zamawiający wskazał w SIWZ że na ofertę składa się m.in. Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez wykonawcę, Załącznik nr 2. Jednocześnie we wzorze formularza ofertowego (załącznik nr 2) Zamawiający nakazał podać cenę liczbą i słownie.

Prosimy o wyjaśnienie którą z cen podanych w formularzu ofertowym – podaną liczbowo czy słownie, Zamawiający uzna za wiążącą w przypadku gdy cena podana liczbowo nie będzie odpowiadała cenie podanej słownie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie wskazanym w pytaniu, jednocześnie zaznaczając, iż specyfikacja istotnych warunków zamówienia zawiera wszelkie informacje wymagane zgodnie z art. 36 ustawy Prawo zamówień publicznych

Pytanie nr 18.

Zamawiający wskazał w SIWZ (pkt XVIII. Postanowienia końcowe), że:

„- wykonawca nie może samodzielnie kopiować lub utrzymywać treści złożonych ofert, za pomocą urządzeń lub środków technicznych służących do utrwalania obrazu,
(...)”

4. Kopiowanie dokumentów w związku z ich udostępnieniem wykonawcy zamawiający wykonuje odpłatnie (2 zł. za 1 stronę).”

Pragniemy zwrócić uwagę, że zgodnie z § 5 ust. 5 Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 października 2008 r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jeżeli w wyniku udostępnienia protokołu lub załączników, zamawiający ma ponieść dodatkowe koszty związane ze wskazanym we wniosku sposobem udostępnienia lub koniecznością przekształcenia protokołu lub załączników, koszty te pokrywa wnioskodawca.

Zamawiający nie może obciążać wnioskodawcy kosztami udostępnienia, jeżeli nie wyraził wobec niego zgody, o której mowa w ust. 3 § 5 ww. rozporządzenia, tj. zgody na samodzielnie kopiowanie lub utrwalanie przez wnioskodawcę za pomocą urządzeń lub środków technicznych służących do utrwalania obrazu treści złożonych ofert. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający takiej zgody nie wyraził, co jasno wynika z przytoczonego powyżej postanowienia SIWZ, a zatem nie ma prawa obciążać wykonawców kosztami udostępnienia protokołu lub załączników.

Wobec powyższego prosimy o potwierdzenie naszego domniemania, że zapis o odpłatnym kopiowaniu udostępnionych dokumentów znalazł się w SIWZ omyłkowo.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie wskazanym w pytaniu. Jednocześnie zaznaczając, iż opłata zostanie naliczona, jeżeli w wyniku udostępnienia protokołu lub załączników Zamawiający ma ponieść dodatkowe koszty związane z koniecznością przekształcenia protokołu lub załączników, koszty te pokrywa wnioskodawca.

Pytanie nr 19.

Zamawiający w punkcie 2. Załącznika nr 1 do SIWZ na stronie 54 napisał: "umożliwiać logowanie do systemu za pomocą certyfikatu niekwalifikowanego". Czy Zamawiający ma na myśli, udzielanie dostępu do systemu obiegu dokumentów na podstawie uwierzytelniania domenowego? Z uwagi na podniesienie bezpieczeństwa oraz dla komfortu pracy z systemami obiegu dokumentów logowanie do jest oparte o tzw. mechanizm uwierzytelniania domenowego gdzie użytkownik jest automatycznie logowany do aplikacji po zalogowaniu do systemu operacyjnego, które z kolei może być oparte o certyfikat niekwalifikowany zapisany na karcie mikroprocesorowej. Czy Zamawiający dopuści powyżej opisane rozwiązanie? Jeżeli Zamawiający rozumie wymaganie w inny sposób prosimy o jego doprecyzowanie

Odpowiedź:

Poprzez logowanie za pomocą certyfikatu niekwalifikowanego Zamawiający rozumie możliwość zalogowania za pomocą certyfikatu zapisanego karcie kryptograficznej. Nie ma konieczności stosowania systemu logowania domenowego.

Pytanie nr 20.

Zamawiający w punkcie 4 podpunkt 3 Załącznika nr 1 do SIWZ na stronie 56 napisał: "generowanie raportu zawierającego listę wszystkich zapytań, listę najczęstszych zapytań itp." Czy funkcjonalność umożliwiająca zapisanie szablonu zapytania, a następnie odwoływanie się do szablonu w przyszłości będzie satysfakcjonującym rozwiązaniem dla Zamawiającego. Opisana funkcja znacznie usprawni dostęp do najczęściej zadawanych zapytań przez użytkowników systemu i umożliwi im pozyskanie wyników poprzez jedno kliknięcie, bez konieczności ustawiania wielu parametrów wyszukiwania. W tym kontekście raport zawierający listę wszystkich zapytań wydaje się być funkcją nie przynoszącą Zamawiającemu realnych korzyści. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie opisane powyżej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 21.

Zamawiający w punkcie 4 podpunkt 5 na stronie napisał: "dołączanie do obiektów dyspozycji przełożonych oraz uwag i komentarzy (tzw. „żółtych karteczek”)". Czy możliwość dołączania notatek oraz raportów do prowadzonych spraw, oraz możliwość przekazywania tych notatek do innych użytkowników systemu będzie spełnieniem tego wymagania?

Odpowiedź:

Tak w zakresie notatek. Musi jednak istnieć możliwość dołączania dyspozycji przełożonego zgodnej ze wzorem zawartym w instrukcji kancelaryjnej.

Pytanie nr 22.

Dotyczy punktu 10. **Komputer z systemem operacyjnym** przedstawia w minimalnych wymaganych parametrach „2 wolne złącza PCI niski profil”.

Pytanie: „Czy dopuszcza się obecność tylko 1 wolnego złącza PCI niski profil”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 23.

Dotyczy punktu 13. **Notebook TYP – 1.** W minimalnych wymaganych parametrach jest zapis o pamięci 4 GB DDR3 o prędkości 1333 MHz.

Pytanie: „Czy dopuszczalna jest również pamięć 4 GB DDR3 o prędkości 1066 MHz”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 24.

Dotyczy punktu 28. **Skaner – TYP 1 – A4** mówi o minimalnym dziennym obciążeniu skanera 2000 kartek.

Pytanie: „Czy zalecane przez producenta obciążenie do 500 kartek dziennie również spełni Państwa wymagania”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 25.

Dotyczy punktu 5. **Serwer – 5 sztuk** mówi o ilości pamięci do 192 GB tj. maksymalna ilość pamięci jaką powinien obsłużyć serwer.

Pytanie: „Czy Zamawiający dopuści serwer, który obsługuje maksymalnie 144 GB pamięci RAM”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 26.

Dotyczy punktu 6. **Serwer – 5 sztuk** opisuje zabezpieczenia pamięci RAM.

Pytanie: „Które z poniższych zabezpieczeń pamięci RAM Zamawiający uważa za nie zbędne w serwerze: Advanced ECC, Memory Scrubbing, SDDC(Chipkill), Hot-Spare Memory, Memory Mirroring, Lockstep Mode”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 27.

Dotyczy punktu 18. Serwer – 5 sztuk „Panel LCD umieszczony na froncie obudowy, umożliwiający wyświetlenie informacji o stanie procesora, pamięci, dysków, BIOS-u, zasilaniu oraz temperaturze”.

Pytanie: „Czy diagnostyka wyświetlana na panelu czołowym może być w formie panela diodowego”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 28.

Dotyczy punktu 7. Serwer – 5 sztuk - „ Minimum 4 złącza PCI-E drugiej generacji w tym 2 x PCI-E x8 i 2 x PCI-E x4; Możliwość instalacji wymiennie modułu udostępniającego 1 x PCI-E x16 i 2 x PCI-Ex4”

Pytanie: „Czy Zamawiający dopuści serwer, w którym dwa porty są zintegrowane z płytą główną, a kolejne dwa na karcie PCI? Dodatkowa karta nie będzie zajmować żadnego z czterech wymaganych slotów PCI”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 29.

Dotyczy punktu 35. **Aparat cyfrowy.** W minimalnych parametrach podano „Stabilizator obrazu w standardzie” i m.in. „tryb ustawiania ostrości: Makro”

Pytanie: „Czy dopuszcza się również aparat bez stabilizatora i posiadający zamiast trybu ustawiania ostrości Makro tryby: Auto i Manual”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 30.

Dotyczy punktu 36. Kamera cyfrowa- W minimalnych parametrach kamery podano m.in. obecność wyjścia component video.

Pytanie: „Czy dopuszcza się również kamerę bez wyjścia component video”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 31.

Dotyczy punktu 31. Streamer - W minimalnych parametrach technicznych podano podłączenie streamera poprzez interfejs USB.

Pytanie: „Czy dopuszcza się streamer podłączany interfejsem SAS lub SCSI”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.